
Zarządzenie  Nr 42/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 14 stycznia 2025 r.

w sprawie wyboru ofert i ustalenia wysokości dotacji na realizację w 2025r. zadania w zakresie
organizacji  i  zapewnienia  opieki  nad  dziećmi  w  wieku  do  lat  3  z  terenu  Miasta  Kalisza
sprawowanej w formie żłobka 

Na podstawie  art.15  ust.2j  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003r.  o  działalności  pożytku  publicznego  
i wolontariacie ( Dz. U. z 2024r., poz. 1491 ) w związku z zarządzeniem nr 740/2024 Prezydenta
Miasta  Kalisza  z  dnia  5  grudnia  2024  roku  w  sprawie  ustalenia  treści  ogłoszenia  otwartego
konkursu ofert na realizację zadania publicznego pt. organizacja i zapewnienie opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3 z terenu Miasta Kalisza sprawowanej w formie żłobka wraz z udzieleniem dotacji
na dofinansowanie ( wsparcie ) jego  realizacji w 2025 roku, zarządza się co następuje:

§ 1.
Dokonuje się wyboru ofert i ustala się wysokość dotacji na realizację w 2025 roku zadania w zakresie
organizacji i zapewnienia opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 z terenu Miasta Kalisza sprawowanej  
w formie żłobka dla:
1) Jakuba  Strzelec  i  Emilii  Strzelec  prowadzących  Żłobek  „MALUSZEK”  s.c.  ul.  Graniczna  76k
w Kaliszu – kwota dotacji 31200 zł na dofinansowanie 26 miejsc w okresie od stycznia do grudnia
2025r.;
2) Małgorzaty  Podsadnej  prowadzącej  Anglojęzyczny  Niepubliczny  Żłobek   „OLEŃKA”  przy
ul. Żwirki i Wigury 7a-7b w Kaliszu – kwota dotacji  52800 zł na dofinansowanie 44 miejsc w okresie
od stycznia do grudnia 2025r.

§ 2.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  Miasta  Kalisza  i  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw
Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza.

§ 3.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                           Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


